询价公告
各报价人：
    江苏省瑞丰盐业有限公司关于瑞丰公司绿色矿山暨盐井改造项目施工图设计进行询价比价，现将有关事项通知如下：
一、项目名称：瑞丰公司绿色矿山暨盐井改造项目施工图设计
设计内容：
1）江苏瑞丰盐业有限公司采输卤中心阀组区和罐区技改所涉及到的工艺、设备、仪表、电气、结构等相关配套工程的设计工作；
2）江苏瑞丰盐业有限公司采输卤中心站场与各盐井的连接管道所涉及的管线走向、管道选型、敷设方式、防腐方式、穿跨越方式以及管线附属工程的技术方案。
阶段:  施工图设计
工程地点：江苏徐州市丰县
质量要求：
1、按甲方要求提供符合现行规范的初步设计及施工图设计成果。
2、根据实际工艺乙方可提出更具有创新思维的建议，经甲方认可后予以采纳。
3、乙方可到甲方实际场地进行前期勘察、咨询。
4、初步设计及施工图设计成果每样需提供八份，须盖有资质的相关公章。
二、报价人须提供材料：
1、报价表，所报价格是含税价格（需加盖公章）；
2、提供营业执照及企业相关设计资质证明（加盖公章）。
3、如有漏项，报价人应将漏项价款考虑在总价中并说明。
三、最高限价为18万元(含6%增值税专用发票）。
四、报价文件必须于2021年10月09日 15:00时前密封送至或邮寄（密封封口处必须加盖公章）至江苏省瑞丰盐业有限公司，逾期不受理。
地址：江苏省徐州市丰县北苑路27号江苏省瑞丰盐业有限公司。
联系人：陈科    电话：15852010191
五、询价结果确定原则
江苏省瑞丰盐业有限公司将于报价截止时间后一周内召开价格评审会议，采用低价法，确定中标单位。
六、工程结算
    初步设计及施工图设计成果完成递交给甲方，甲方验收确认后，乙方提供6%全额增值税专用发票后，甲方按设计阶段相应比例支付乙方合同款项。

江苏省瑞丰盐业有限公司项目招标组
                     2021年9月27日